

ORIGINAL

Kolding Ejendomsadministration ApS
Vesterbrogade 7. 2. sal, 6000 Kolding

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 27 57 04 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2020.


Claus Askjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019
7	Anvendt regnskabspraksis
11	Resultatopgørelse
12	Balance
14	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kolding Ejendomsadministration ApS Vesterbrogade 7. 2. sal 6000 Kolding
	Hjemmeside: www.cea-ejendomme.dk E-mail: kontakt@cea-ejendomme.dk
	CVR-nr.: 27 57 04 37 Stiftet: 23. januar 2004 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Claus Askjær
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelser	Nykredit Bank A/S Sdr. Havnegade 1 6000 Kolding
Modervirksomhed	Familien Askjær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive ejendomsadministration og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 352.124 mod 423.014 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.273 mod 90.584 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	352.124	423.014
1 Personaleomkostninger	-298.272	-310.272
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.404	-19.774
Resultat før finansielle poster	28.448	92.968
Andre finansielle indtægter	25.345	3.928
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.520	-6.312
Resultat før skat	51.273	90.584
Skat af årets resultat	-2.000	0
Årets resultat	49.273	90.584
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.273	90.584
Disponeret i alt	49.273	90.584

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.844	34.145
Materielle anlægsaktiver i alt	21.844	34.145
Anlægsaktiver i alt	21.844	34.145
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	262.152	240.831
Periodeafgrænsningsposter	7.815	6.403
Tilgodehavender i alt	269.967	247.234
Likvide beholdninger	3.280	15.974
Omsætningsaktiver i alt	273.247	263.208
Aktiver i alt	295.091	297.353

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	63.090	13.817
Egenkapital i alt	188.090	138.817
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.186	1.186
Anden gæld	103.815	157.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.001	158.536
Gældsforpligtelser i alt	105.001	158.536
Passiver i alt	295.091	297.353
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	296.000	308.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.272</u>	<u>2.272</u>
	298.272	310.272
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.520</u>	<u>6.312</u>
	2.520	6.312
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	65.108	13.890
Tilgang i årets løb	25.000	51.218
Afgang i årets løb	<u>-35.685</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	54.423	65.108
Af- og nedskrivninger primo	-30.963	-11.189
Årets af-/nedskrivninger	-25.404	-19.774
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>23.788</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	-32.579	-30.963
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.844	34.145

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	13.817	-251.767
Årets overførte overskud eller underskud	49.273	90.584
Koncerntilskud	0	175.000
	<u>63.090</u>	<u>13.817</u>

6. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Familien Askjær Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.